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نكته بازی

باید ببینیم اینجا هم دوستت دارند یا نه!
از اتفاقات مهم این اواخر، یکی هم جدایی پاکو خمس از تراکتور 
بود. اگرچه از قبل هم به نظر می رســید جایگاه مربی اســپانیایی 
در تراکتور متزلزل شده اما شکســت مقابل ذوب آهن باعث پایان 
دوران این مربی در تبریز شد. از خمس بعد از بازگشت به کشورش 
مصاحبه هایی منتشر شده که فصل مشترک اغلب آنها یک نکته 
است: »دوست دارم دوباره برای کار به ایران برگردم.« خیلی هم 
خوب؛ فقط اینکه باید ببینیم در ایران هم باشگاه بزرگی مایل به 
همکاری با شــما هســت یا نه؟ البته که خمس مربی بدی نبود و 
سوابق قابل تاملی هم داشت اما حقیقتا نتایج او در تراکتور دست 
و دل کسی را نمی لرزاند. مگر می شــود با یکی از محبوب ترین و 
پرامکانات ترین تیم های ایران از دم به همه رقبای بزرگ ببازی و 

بعدش هم بگویی ما »مدعی« نیستیم؟!

چه کار کند، شایعه نمی سازید؟
طی روزهای گذشــته به شکلی عجیب شــایعه شده بود ممکن 
اســت در پایان فصل، علی دایی ســرمربی پرســپولیس شود و 
جای اوسمار ویرا را بگیرد. البته که دایی قبلا هم گفته بود بابت 
دوری اش از فوتبال ناراحت نیســت، از رسیدگی به خانواده اش 
لذت می برد و تصمیمی هم برای بازگشــت به این حوزه ندارد. 
او بعد از شــایعه اخیر هم آن را قویا تکذیب کرد و گفت سرمربی 
پرســپولیس نخواهد شــد، همانطور که در نیم فصل، پیشنهاد 
جانشــینی با یحیی گل محمدی را رد کرد. پرســش کلیدی اما 
اینجاست که اگر اوسمار در پرسپولیس چه نتایجی بگیرد، علیه 
او شایعه نخواهند ساخت؟ شــاید فردا همه  چیز کن فیکون شود 
اما امروز مربی برزیلی از 10بازی 8برد و یک مساوی آورده؛ خب 
چرا باید در این بازه زمانی شــایعه عزل او ســر زبان ها باشد؟ با 

کدام منطق؟

یک دوئل مرغوب
درحالی که خیلی از نگاه ها در جام حذفی به بازی آلومینیوم اراک 
و پرسپولیس یا مســابقات تراکتور و سپاهان مقابل رقباست، روز 
پنجشــنبه هم یک نبرد جذاب دیگر خواهیم داشت و 2تیم اوج 
گرفته مس رفسنجان و پیکان به مصاف هم خواهند رفت. در مورد 
مس و محرم نویدکیا که زیاد صحبت شــده؛ تیمی که در مرحله 
قبلی استقلال را حذف کرده و بهترین صعود را به یک هشتم نهایی 
داشت. پیکان هم با رضا عنایتی تبدیل به یک تیم جسور و جذاب 
شده؛ تیمی که ســپاهان را 3بر 2برد، ملوان و استقلال خوزستان 
را شکســت داد و ناظران را راضی کرده است. 2تیم 2هفته پیش 
در لیگ هم تقابل خوبی داشــتند که بازی آنها 2- 2مساوی شد، 

بنابراین انتظار می رود بازی حذفی شان هم تماشایی باشد.

به خاطر  پرسپولیس به خاطر  پرسپولیس 
سکوت کرده ایمسکوت کرده ایم

علینعمتیمعتقداستکهاگرسپاهانوتراکتورهمدرکورسقهرمانیمیماندند،بازیهایلیگجذابترمیشد

امیرحسیناعظمی|رقابت میلی متری پرسپولیس و 
استقلال برای کسب عنوان قهرمانی همچنان ادامه دارد. 
سرخپوشان تهرانی فصل گذشته هم در چنین شرایطی 
قرار داشتند و در کورس با سپاهان، این تیم اصفهانی بود 
که لغزش داشــت و در نهایت آنها توانستند به قهرمانی 
برســند. پرسپولیســی ها این بار هم علاوه بر نتایجی که 
خودشان می گیرند، امیدوارند تیم رقیب هم امتیاز از دست 
بدهد تا آنها بتوانند باز هم قهرمانی شان را تکرار کنند. علی 
نعمتی، مدافع پرسپولیس با امیدواری زیادی در مورد قهرمانی 
تیمش صحبت می کند ولی مدعی است پرسپولیسی ها به نتایج 
تیم رقیب توجهی نمی کنند و اگر بازی های باقیمانده را ببرند، 

قهرمان لیگ می شوند. 

پرسپولیساینروزهادراوجبهسرمیبرد.فکر
میکنیادامهاینروندمنجربهقهرمانیشود؟

 تیمی که فصل گذشته 3جام آورد، قطعا برای این فصل هم انگیزه 
زیادی دارد و عطش قهرمانی در پرسپولیس هرگز از بین نمی رود. تا 
الان روند خوبی داشته ایم. وقتی تیم نتیجه می گیرد همه  چیز خوب 
پیش می رود ولی ما امســال بابت حضور در لیگ قهرمانان آسیا، 
بازی های فشرده ای داشتیم و به خاطر مصدومیت بازیکنان خیلی 
اذیت شدیم. 2بازیکن را  هم به دلیل آسیب دیدگی رباط زانو از دست 
دادیم. با همه این چالش ها تا الان خوب جلو آمده ایم و امیدوارم در 

پایان فصل اتفاقات خوبی برای تیم رقم بخورد.
 

استقلالیکامتیازبیشترازپرسپولیسدارد.
قبولداریسرنوشتقهرمانیدستآنهاست؟

ما توجهی به نتایج تیم رقیب نداریم. تمرکز ما روی بازی های 
خودمان است و باید همه بازی ها را ببریم. پارسال هم بعد از 
باخت به سپاهان همه بازی ها را بردیم و قهرمان شدیم. 
نقش هواداران هم بسیار مهم است، ما می دانیم آنها 

با چه سختی هایی به ورزشگاه می آیند ولی مثل همیشه به حمایت  
حداکثری این هواداران نیاز داریم تا قهرمان شویم.

 
در2هفتهگذشتهاستقلالیهادرموردپرسپولیس

صحبتکردندولیشماسکوتکردید.
ما هم می توانستیم مصاحبه کنیم و جواب بدهیم ولی حرفمان را در 
زمین می زنیم. تمرکز ما روی تیم خودمان است و فکر می کنم حاشیه 
درست کردن و جوسازی ها قدیمی شده اســت. می بینید که وقتی 
تیم های بزرگ اروپا با هم بازی می کنند بعد از برد و باخت چه برخوردی 
با هم دارند. فوتبال ایران با این حاشیه ها پیشرفت نمی کند، خیلی ها 

باید تغییر رویه بدهند و حرفه ای رفتار کنند.
 

پرســپولیسدر4بازیکهرفیعیدروندروازه
بوده،گلیدریافتنکردهاست.فکرمیکردیاوشروعخوبی

داشتهباشد؟
رفیعی و مهرشاد اســدی به عنوان 2دروازه بان جوان، عملکرد خوبی 
دارند و گلرهای شایسته ای هستند. آنها می توانند از تجربیات بیرانوند 

هم استفاده کنند.
 

ازعملکردخودتدراینفصلراضیهستی؟
در پرسپولیس حتی در تمرینات هم باید 100باشی؛ بازی رسمی که 
جای خودش را دارد. برای من فرقی ندارد که در کدام پست بازی کنم 

ولی هر وقت در زمین هستم،  با تمام وجود بازی می کنم.
 

ظاهرابازیکنانبابتمشــکلاتمالیناراحت
هستند؟

ما 38 تا 40درصد پول گرفته ایم. اگر بچه ها سکوت کرده اند به خاطر 
پرسپولیس است تا تیم در این مقطع حساس وارد حاشیه نشود. البته 
باشگاه هم در تلاش است تا مشکلات را حل کند، در حال حاضر برای 

ما موفقیت تیم از هر چیزی مهم تر است.

کیفیتفنیلیگامسالچطوربود؟  
خوب بود ولی توقع داشتم بازی ها جذاب تر شود. اگر سپاهان و تراکتور 
هم در کورس قهرمانی و نزدیک به پرسپولیس و استقلال بودند، قطعا 
هیجان و جذابیت لیگ بیشتر می شد. از طرفی باید بگویم حاشیه ها 
جلوی پیشرفت فوتبال ایران را می گیرد ولی متأسفانه فوتبال ایران 
مدام درگیر مســائل خارج از فوتبال است. موضوع دیگر سبک بازی 
برخی تیم ها ست. امیدوارم تیم ها دنبال فوتبال تدافعی نباشند چون 
همه از فوتبال تهاجمی لذت می برند. فوتبــال تدافعی هوادار ندارد. 
به عنوان مثال تیم هوادار با هدایت مسعود شجاعی زیبا بازی می کند و 

هر تماشاگر و بیننده ای از فوتبال آنها لذت می برد.
 

فکرمیکردیسپاهانبااینهمهبازیکنازکورس
قهرمانیخارجشود؟

فوتبال همین است و چیزی را نمی توان پیش بینی کرد. سپاهان زمانی 
که در لیگ قهرمانان بازی داشت، امتیازهای حساسی از دست داد. ما 
هم در همان مقطع که در آسیا بودیم به سپاهان باختیم و چند غایب 

هم داشتیم. آن زمان فشار زیادی روی این 2تیم بود.
 

درموردبازیباآلومینیوماراکدرجامحذفیچه
صحبتیداری؟

بازی سختی اســت و تیم حریف هم کیفیت خوبی دارد. با این حال، 
ما در جام حذفی هم هدفی جز قهرمانی نداریم و باید این بازی را هم 

ببریم.
 

قراردادتباپرسپولیسروبهاتماماست؟
نه تنها قرارداد من، بلکه قرارداد 12-10 بازیکن رو به اتمام است.

 
درپرسپولیسمیمانی؟

من با سختی زیادی به پرسپولیس آمدم و طبیعتا آرزوی هر بازیکنی 
است که در پرسپولیس فوتبال بازی کند.
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